
 

 

 

Муниципальное автономное  

дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 11                                      Форма по ОКУД                                                           

( МАДОУ № 11)                                                               по ОКПО    
_______________________________________________________ 

352905, город Армавир, улица Чичерина, 84, телефон 2-19-20                                                                                                                                                         

 
 

                                                   

                                            

 

Приказ 

О назначении ответственного лица за проведение профилактики дорожно-

транспортного травматизма 

В связи с предупреждением детского дорожно-транспортного травматизма при 

перевозе воспитанников МАДОУ по городу, на основании решения общего 

собрания трудового коллектива (протокол № 3 от 26.08.2024 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 02.09.2024 г. ответственного за профилактику безопасности 

дорожного движения в 2024-2025 учебном году старшего воспитателя 

Кривенко Елену Евгеньевну. 

2. Разработать, утвердить и согласовать план мероприятий по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма на 2024 - 2025 учебный год 

3. Рассмотреть на педагогических советах, родительских собраниях вопросы 

организации профилактической работы по предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма, в том числе с привлечением 

инспекторов Госавтоинспекции ОМВД России по г. Армавиру. 

4. Организовать  в течение года систематическое изучение Правил дорожного 

движения, бесед с воспитанниками по правилам дорожного движения, 

проведение тематических мероприятий: конкурсов, соревнований, игр, 

викторин, в том числе с привлечением родителей (законных 

представителей). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МАДОУ № 11                                                        И.В. Мельник 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Кривенко Е.Е. _________________  

 Код 

0301006 

44803208 

Номер документа Дата 

01-22/114 26.08.2024г. 


		2024-08-23T10:58:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11
	Я являюсь автором этого документа




